
V Ý R O Č N Í  
Z P R Á V A
2 0 2 2

V Ý R O Č N Í  
Z P R Á V A
2 0 2 2

www.theia.cz



O B S A H

Úvodní slovo ... 3

1    Základní údaje THEiA ... 4

2    Kde nás najdete ... 6

3    Milníky aneb jak šel čas ... 7

4    Jak pomáháme ... 9

5    Naše služby ... 10

6    Největší výzvy roku 2022 ... 11

7    Pár čísel o naší práci ... 14

8    Poděkování partnerům ... 16

9    Ocenění a certifikace ... 19

10    Co nás čeká v roce 2023 ... 20

11  Jak hospodaříme ... 21

S T R A N A  2 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  u p r á v a  2 0 2 2

Vize

Každý člověk v krizi najde včas odbornou pomoc.

Poslání 

Pomáháme lidem a rodinám v tíživé životní situaci najít nový začátek.

Vzdělávací činností zvyšujeme kvalitu v oblasti sociálních služeb.

Děti jsou díky našim aktivitám na poli prevence připraveny čelit

nástrahám současného světa.



Stále se pohybujeme v náročné době plné změn, vysokých nároků a to je

samo o sobě velmi těžké. Vnímáme dopady těchto situací, všímáme si jich u

našich klientů. Důvody, proč naše služby vyhledávají se v čase proměňují.

Na to se snažíme reagovat a služby nastavovat efektivně a dle potřeb

našich klientů. Provazujeme je na další námi poskytované služby, ale i na

řadu spolupracujících organizací, které se věnují jiným tématům. 

Důvěra, kterou v nás klienti mají, pro nás hodně znamená a jsme rádi, že

můžeme pomáhat tam, kde je to potřeba. Pro naše klienty je důležitým

zjištěním, že na své problémy nejsou sami.  

V tomto roce jsme pracovali na dalším zlepšování našich poskytovaných

služeb, doplnili je o novou potřebnou fakultativní službu, kterou je

psychoterapie. Podvedlo se také doplnit náš tým o nové pracovnice a

posílit kapacity v poradnách Písek a Strakonice.  

Velké změny proběhly i u týmu lektorů prevence. Samotný tým se rozšířil, tím

i témata, se kterými na školy vstupujeme. Získali jsme novou koordinátorku

těchto programů a díky ní jsme efektivnější a řada procesů souvisejících s

primární prevencí je nově a lépe nastavena. 

Neustali jsme ani ve zlepšování našich interních procesů. Jsou velmi

potřebné a tvoří pevné základy a oporu pro služby, které poskytujeme.  

Ani tento rok bychom nezvládli bez podpory našich partnerů a donátorů.

Velké díky, že můžeme pomáhat lidem a rodinám v tíživé životní situaci najít

nový začátek, patří velkou měrou i jim.

B á r a  Č e c h o v á

Ř e d i t e l k a  a  z a k l a d a t e l k a

S T R A N A  3 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

Máme za sebou další rok, ve kterém jsme zvládli řadu

náročných situací a dokázali čelit jako tým výzvám,

které před nás rok 2022 položil. Do dalšího roku

vstupujeme jako silný tým který společně odvádí

výbornou práci a naplňuje naše hlavní poslání, kterým

je pomáhat lidem a rodinám v tíživé životní situaci

najít nový začátek. Jsem ráda, že se nám to daří.

Ú V O D N Í  S L O V O



Z Á K L A D N Í  Ú D A J E  T H E I A

THEiA byla založena  6. 4. 2009 jako občanské sdružení. V listopadu 2013

jsme se transformovali na obecně prospěšnou společnost.

Název organizace

Sídlo organizace

 

Působnost

 

 

Telefon

E-mail

webové stránky

IČO

Zahájení činnosti

Identifikátory soc. služeb

Bankovní spojení

Číslo účtu

 

Ředitelka a zakladatelka

 

Správní rada

předseda

členové

 

 

Dozorčí rada

předsedkyně

členové

 

S T R A N A  4 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

THEIA –krizové centrum o.p.s.

Mánesova 11/3b

370 01 České Budějovice

Jihočeský kraj

774 618 412, 724 243 726

info@theia.cz  

www.theia.cz  

265 62 731 

6. 4. 2009 

9371774, 3306005, 7931741, 8826190  

Československá obchodní banka, a.s. 

260 726 756/0300 

Mgr. Barbora Čechová, MBA

Ing. Pavel Hrubec

Ing. Denisa Pěkná, Ph.D

Bc. Jitka Mertlíková

Ing. Dominika Kovaříková, MBA 

Petr Gohr

Dáša Bílková

mailto:info@theia.cz
http://www.theia.cz/




Mánesova 11/3b

České Budějovice

 

Heydukova 97/12
Písek

S T R A N A  6 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

Naše poradny

Pravdova 837

Jindřichův Hradec

Kaplická 439

Český Krumlov

Písek

D

ACZ

JIHOČESKÝ KRAJ

CZ

CZ

Tábor

Strakonice

Prachatice

Jindřichův 
Hradec

České 
Budějovice

Český 
Krumlov

Regionem, kde působíme, je Jihočeský kraj. Je to místo kde žijeme,

pracujeme a pomáháme, aby se tu žilo lépe.

K D E  N Á S  N A J D E T E

Smetanova 533
Strakonice

 



S T R A N A  7 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

Založení občanského sdružení THEiA

Registrace sociální služby Krizová pomoc 

Otevření ambulantní poradny České Budějovice 

2010
Zahájení realizace workshopů pro pedagogy

Akreditace MŠMT našich vzdělávacích programů

Vydaná publikace Domácí násilí - pohled sociálních pracovníků

Registrace terénní formy služby Krizové pomoci 

Otevření poradny odborné sociální poradenství Č. Krumlov

Transformace organizace na obecně prospěšnou společnost

2009

Služba odborného sociálního poradenství pro Č. Budějovice

Služba odborného sociálního poradenství pro J. Hradec

Zahájení poradenství v oblasti dluhové problematiky

2014

2011

2013
2012

Zahájení preventivních programů pro žáky základních škol

Akreditace MPSV  našich vzdělávacích programů

Otevření ambulantní poradny Jindřichův Hradec

Akreditace služby právní pomoci obětem trestných činů

Certifikace programů primární prevence rizikového chování

Rozšíření kapacit poradny J. Hradec

M I L N Í K Y  A N E B  J A K  Š E L  Č A S

Otevření ambulantní poradny Písek

Procesní audit organizace (model CAF)

Zahájení realizace projektu zaměřeného na práci s agresí

2015



Registrace služby odborného sociálního poradenství Č. Krumlov a Písek

Odborná konference "Práce s násilnými osobami v ČR"

Studijní cesta do Norska

Akreditace probačního programu "Tvá volba"

Akreditace poradenství v oblasti dluhového poradenství

Odborná konference "Zapojování dětí do rozhodování"

Získání ocenění Cena hejtmanky Jihočeského kraje

Získání ocenění Společensky odpovědná organizace

Zahájení spolupráce s Potravinovou bankou

Akreditace nových vzdělávacích programů

Realizace projektu zaměřeného na procesní řízení organizace

Odborná konference "Emoce- vztek - agrese a jejich role v životě"

Zapojení do projektu Housing First

Rozvoj terénní formy Krizové pomoci v Č. Budějovicích

Spolupráce s Jihočeským divadlem - Zavěšená vstupenka

2017

2019
2020

2018

2016

M I L N Í K Y  A N E B  J A K  Š E L  Č A S

S T R A N A  8 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

Absolvování procesního auditu (metoda CAF)

Otevření poradny Strakonice - odborné sociální poradenství

Zahájeno poskytování Krizové pomoci pro mladistvé (15+)

2021

Nově nabídka služeb psychoterapie v poradně v Českých Budějovicích

Získání Národní ceny kvality České republiky, program START

Získání ocenění Cena hejtmana Jihočeského kraje

2022



J A K  P O M Á H Á M E  

Prostřednictvím našich služeb pomáháme lidem a rodinám v tíživé

životní situaci, kteří žijí v Jihočeském kraji, najít nový začátek.

S T R A N A  9 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

bezplatně

diskrétně 

s maximální odbornou péči pro každého 

individuálně dle jeho potřeb.

Veškeré služby jsou poskytovány 

Pomáháme klientům jak v

našich poradnách, tak formou

terénní služby. Pomoc je

postavena na osobním

kontaktu. Klient může

komunikovat také  telefonicky

či online, a pokud si to přeje

zůstat v anonymitě.  

Pomáháme prostřednictvím několika různých služeb, které jsou mezi sebou

vzájemně provázané. Klienti se mohou rozhodnout využít jen některou z nich

při řešení konkrétního problému anebo využít více z nich a získat tak

komplexní pomoc v situaci, kterou je potřeba řešit v několika rovinách.

Konkrétně klientům nabízíme, že mohou využít naše sociální služby: krizovou

pomoc a odborné sociální poradenství, dále také pomoc pro oběti

trestných činů či psychoterapii.

Vedle poradenství se zabýváme také vzděláváním odborné i široké

veřejnosti, realizujeme vzdělávací kurzy pro odborníky ze sociální a

pedagogické oblasti (akreditované MPSV) a v neposlední řadě se

věnujeme programům primární prevence rizikových jevů na základních a

středních školách v Jihočeském kraji. 

Naši odborní poradci pomáhají klientovi vidět dál, pohlédnout na problém z

další perspektivy a společně se snaží nalézt plán, jak dále postupovat, aby

se klient svých obtíží zbavil nebo je minimalizoval. 

Nezůstávejte na své starosti sami, jsme tu pro vás



Krizová 

pomoc

S T R A N A  1 0 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

Základem našich služeb jsou registrované sociální služby (krizová pomoc a

odborné sociální poradenství). V průběhu let, jsme tyto služby doplňovali, na

základě potřeb klientů, o další navazující služby nebo fakultativní činnosti.

Jak vypadá naše nabídka dnes:

N A Š E  S L U Ž B Y

Odborné

sociální

poradenství

Pom
oc v

 o
bla

st
i

pře
dlu

že
ní

Právní 

poradna

Psychoterapie

Primární

prevence

Další 

vzdělávání

dospělých

Pomoc 

obětem tre
stn

ých 

činů

R e g i s t r o v a n é  s o c i á l n í  s l u ž b y

F a k u l t a t i v n í  s l u ž b y

D a l š í  č i n n o s t i



N E J V Ě T Š Í  V Ý Z V Y  R O K U  2 0 2 2

Máme za sebou další rok. Podařilo se nám dosáhnout řady cílů, které

jsme si vytyčili. Máme velkou radost z rozvoje našich služeb a poraden.

Toho, co se podařilo je velké množství, zde zmiňujeme to nejzásadnější.

MILOSTIVÉ LÉTO II

Stejně jako v loňském roce jsme pomáhali těm, kteří chtěli využít možnosti

snadněji zastavit své exekuce, které v minulosti vznikly u veřejnoprávních

oprávněných. V rámci Milostivého léta II, které dávalo v období od 1. 9.

2022 do 30. 11. 2022 zadluženým lidem možnost zbavit se vysokých

exekučních poplatků, sankcí a úroků, které navýšily původní dluh a

komplikují tak jeho splácení, jsme nejen pomáhali konkrétním lidem, ale

také jsme školili další odborníky prostřednictvím webinářů na téma

„Milostivé léto II – Bagatelní exekuce – Chráněné účty“.

S T R A N A  1 1 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

ROZVOJ PORADNY VE STRAKONICÍCH

Rok 2022 byl ve znamení rozvoje naší činnosti v poradně ve Strakonicích.

Kromě poradenství pro klienty jsme se zaměřili také na podporu

spolupráce s ostatními organizacemi ve městě. 

Uspořádali jsme kurz pro ostatní

pracovníky ze sociální oblasti s

názvem „Možnosti sociální práce se

zadluženým klientem“, který proběhl

ve Šmidingerově knihovně. Kurz se

zaměřoval na získání jak teoretických

znalostí, tak i praktických dovedností

a nácviků potřebných pro sociální

práci se zadluženými klienty. 

NOVÁ FAKULTATOVNÍ SLUŽBA - PSYCHOTERAPIE

V roce 2022 jsme rozšířili nabídku našich služeb o psychoterapii, která je

určena klientům od 15 let. Našim cílem je poskytovat ji bezúplatně,

zejména těm, kteří si nemohou úhradu takových služeb dovolit, ale jsou

pro ně potřebné.  



N E J V Ě T Š Í  V Ý Z V Y  R O K U  2 0 2 2

INTERNÍ AUDIT PROGRAMŮ PRIMÁRNÍ PREVENCE

Programům primární prevence rizikového chování se věnujeme od roku

2010, v roce 2014 jsme získali certifikaci MŠMT. Protože chceme naše služby

zkvalitňovat, neustále reagujeme na aktuální témata a výzvy, a jednotlivé

programy přizpůsobujeme dětem a mladistvým. 

S T R A N A  1 2 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

KRIZOVÁ POMOC V SOUVISLOSTI S KONFLIKTEM NA UKRAJINĚ

Na počátku roku 2022 jsme i my reagovali na konfliktní situaci a nabídli

jsme bezpečný prostor pro sdílení emocí všem, kteří v souvislosti s válkou

na Ukrajině zažívali úzkosti, obavy, strach. Byli jsme tady pro ty, kterých se

konflikt dotýkal osobně nebo potřebovali poradit, jak o těchto událostech

hovořit s dětmi. Službu jsme nabízeli jak v českém, tak v anglickém jazyce

a také jsme byli schopni zajistit tlumočení do ukrajinského jazyka.

Vedle jednotlivých programů, které

máme možnost revidovat vždy

během letních prázdnin, se

zaměřujeme také na úpravu a

inovaci procesů v rámci realizace

programů prevence rizikového

chování. Naším cílem je jednak

digitalizace (tj. například dostupnost

dokumentů online, setkávání

prostřednictvím platformy MS Teams,

zapojení nových prvků a technologií do programů prevence), a jednak

zefektivnění procesů realizace. Díky tomu se nám podařilo v roce 2022

nastavit jasnou a konkrétní inovovanou nabídku programů pro školní rok

2022/2023, a především zjednodušit a zefektivnit komunikaci a spolupráci

se školami, díky čemuž je plánování a následná realizace programů

rychlejší a pro naše kolegy mnohem příjemnější. V inovacích v této oblasti

hodláme pokračovat, a v příštím roce bychom rádi dokončili manuál,

který metodicky zaštítí celou tuto oblast, a stane se nástrojem

zefektivňující práci všem lektorům i koordinátorce.





P Á R  Č Í S E L  O  N A Š Í  P R Á C I

Máme za sebou další náročný rok a veškeré naše aktivity lze vidět i

optikou čísel, ukazující rozsah naši pomoci. 

S T R A N A  1 4 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

Kolik klientů 
využilo naší pomoci

Počet klientů služby 

krizová pomoc

Počet klientů služby

odborného sociální

poradenství

Počet klientů, kteří využili

pomoci obětem trestných činů

Počet podaných 

insolvenčních návrhů

Počet dětí na

preventivních 

programech

Počet 

preventivních

programů

Počet škol s preventivním

programem

 Počet programů 

finanční gramotnosti

Počet dětí na programech

finanční gramotnosti

Počet škol 

s programem finanční

gramotnosti

Naše práce 
na školách a s dětmi

Celkový počet

konzultačních hodin

v poradnách *)

7 854

1 060

491

161

47

3 333

19

47

966

15

169

*) jedná se o součet času přímé práce všech pracovníků ve všech poradnách





P O D Ě K O V Á N Í  P A R T N E R Ů M

Ze srdce děkujeme všem, kteří se rozhodli nám jakýmkoliv způsobem

pomoci. Ať už cestou finančního, či jiného hmotného daru, nebo svým

osobním přičiněním. 

Jsme vděční, že díky poskytnutým financím mohou naši klienti začít znovu

lepší život, ať už jejich těžká situace byla způsobena osobní krizí, ocitnutím

se v dluhové pasti (často bez vlastního přičinění) či náročnou situací

způsobenou změnou společenských poměrů nebo aktuálními vlnami

zdražování a dalších změn. Rok 2022 byl v tomto ohledu náročný a je

zřejmé, že náročné období nás čeká i v dalších letech.  Budeme rádi, pokud

budeme moci i nadále pomáhat všem, kteří se bez naší pomoci neobejdou

a budeme pro ně oporou. THEiA se také bez pomoci neobejde. Tou pomocí,

za kterou velmi děkujeme, je podpora našich donátorů, díky jejichž finanční

i nefinanční podpoře můžeme kvalitně poskytovat pomoc, která je velmi

potřebnou.

Nadále budeme dobře a transparentně využívat Vaši podporu pro rozvoj

naší práce a rozšiřovat a upevňovat kvalitu služeb v rámci Jihočeského

kraje. Ještě jednou vřelé díky, bez Vaší pomoci se neobejdeme                             

tým THEiA

S T R A N A  1 6 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2



Spolufinancování sociálních 

a souvisejících služeb

Pomoc obětem 

trestných činů 

Spolufinancování  dluhové

poradny v Písku

Podpora služby krizové pomoci 

a odborného sociálního poradenství

Realizace programů zaměřených 

na finanční gramotnost

Programy primární prevence 

rizikového chování 

Spolufinancování sociálních a souvisejících služeb  v jednotlivých městech

P O D Ě K O V Á N Í  P A R T N E R Ů M

V roce 2022 byla naše činnost podpořena od těchto partnerů:

S T R A N A  1 7 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

Podpora projektu 

Partneři - rodiče - samoživitelé





CENA HEJTMANA JIHOČESKÉHO KRAJE 2021 - 2022

Rok 2022 byl rokem, kdy jsme získávali zpětnou vazbu

na naše aktivity v oblasti kvality. Cena Hejtmana

jihočeského kraje za společenskou odpovědnost (CSR)

oceňuje firmy, neziskové organizace, obce a

mikropodniky za dobrovolné aktivity s pozitivním

dopadem na společnost v ekonomické, sociální a

environmentální oblasti. Dne 28. listopadu 2022

proběhlo vyhlášení třetího ročníku a naše organizace

získala v kategorii „Organizace veřejného sektoru,

veřejně prospěšné organizace a organizace, jejichž

hlavní náplní činnosti není podnikání s méně než 50

zaměstnanci“ první místo.

O C E N Ě N Í  A  C E R T I F I K A C E

Chceme být těmi, na koho se mohou lidé obracet

s důvěrou, když potřebují pomoci. Abychom

poskytovali kvalitní služby, věnujeme se

dlouhodobě seberozvoji a řízení kvality uvnitř

organizace

S T R A N A  1 9 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

NÁRODNÍ CENY KVALITY

K tomu mimo jiné využíváme model řízení jakosti

EFQM a již podruhé jsme se účastnili Národních cen

kvality ČR (program založený na důsledném a

objektivním ověřování efektivnosti a kvality všech

činností organizace a na jejich hodnocení). 

K tomu mimo jiné využíváme model řízení jakosti EFQM a již podruhé jsme se

účastnili Národních cen kvality ČR (program založený na důsledném a

objektivním ověřování efektivnosti a kvality všech činností organizace a na

jejich hodnocení). V roce 2022 jsme si pak na slavnostním vyhodnocení převzali

cenu za nádherné druhé místo v naší kategorii. 

Celý proces, který se skládá ze sebehodnocení a místního šetření,

realizovaného odborníky, zejména na řízení procesů, je pro nás vítanou

příležitostí jak nahlédnout novým pohledem na naši práci a hledat prostor pro

zlepšení.



Další vzdělávání dospělých

Odborná konference na téma práce s předluženými

Spolupráce s Vazební věznicí České Budějovice

Vyšší efektivita vnitřních procesů v oblasti personální agendy

Zvýšení informovanosti o našich službách u laické veřejnosti

Máme několik vlastních akreditovaných kurzů, nahodile některé

realizujeme, nebo webináře a besedy na další témata. Celá oblast ale

nemá žádný systém a konkrétního vlastníka nebo garanta, který by se

jejímu rozvoji věnoval, obdobně jako koordinaci programů primární

prevence. Plánujeme tedy posílení personálních kapacit a pak práci na

rozvoji této oblasti.

 

V roce 2023 plánujeme realizaci odborné konference, která by navázala

na předchozí realizované "Krok za krokem z dluhové pasti". I přes to, že

zřejmě v tomto roce nebude provedena novelizace insolvenčního

zákona, je řada témat, kterým by bylo možné se v této oblasti věnovat.

 

Koncem roku 2022 jsme podepsali smlouvu o spolupráci s Vazební věznicí

České Budějovice. Předmětem naší práce zde bude zejména poskytování

služby odborného sociálního poradenství, se zaměřením na dluhové

poradenství. V roce 2023 plánujeme zahájit konzultace a na základě

získaných zkušeností práci s těmito klienty nastavit. 

Náš tým roste a na tuto situaci je potřebné reagovat. Inovaci bude

vyžadovat vedení personální agendy, spočívající v jiném systému

evidence docházky a dalších souvisejících procesů. Vnímáme jako

potřebnou revizi materiálů pro nové pracovníky a případně i vytvoření

nástroje, který by napomáhal v jejich adaptaci. 

 

Dlouhodobě je naší slabou stránkou nedostatečná komunikace našich

služeb laické veřejnosti. V roce 2023 plánujeme zvýšit naši komunikaci

zejména prostřednictvím sociálních sítí. Cílem je prezentovat naše služby

srozumitelným způsobem.

C O  N Á S  Č E K Á  V  R O C E  2 0 2 3

Každý rok, který uplyne přináší podněty, na kterých pak v následujícím

roce pracujeme. Které to budou v roce 2023?

S T R A N A  2 0 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2



J A K  H O S P O D A Ř Í M E

V řádném termínu bylo podáno daňové přiznání, základní údaje uvádíme

zde, spolu s podrobnostmi vztahujícími se k výši dotací členěných dle

jednotlivých donátorů.

S T R A N A  2 1 T H E i A  -  k r i z o v é  c e n t r u m  o . p . s  |  V ý r o č n í  z p r á v a  2 0 2 2

Finanční zpráva

 

Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2022

                                 A/ Náklady                

Spotřebované nákupy a služby

Osobní náklady

Daně a poplatky

Ostatní náklady

 

B/Výnosy        

Tržby za vlastní výkony a zboží

Ostatní výnosy

Dotace MPSV

Dotace MPSV rodina

Dotace MSp ČR

Dotace MŠMT

Dotace Jihočeský kraj

Dotace město Č. Budějovice

Dotace město Č. Krumlov

Dotace město J. Hradec

Dotace město Písek

Dotace město Strakonice

Granta ESF/OPZ

Dary

C/ Rozdíl nákladů a výnosů

 

 

(v tis. Kč)

7 505 Kč

1 481 Kč

5 976 Kč

8 Kč

40 Kč

 

  7 577 Kč

  182 Kč

1 Kč

4 727 Kč

  203 Kč

530 Kč

417 Kč

321 Kč

365 Kč

71 Kč

55 Kč

76 Kč

30 Kč

559 Kč

 40Kč

72 Kč


